
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 137, Ano VIII

Bom Sucesso, 19 de Outubro de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 0101/2021 – Pregão Presencial Nº.
041/2021 - Tipo: Menor preço por item – Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de acesso a internet banda larga, por
meio de cabo/fibra óptica, estando aí incluídos instalação, configuração, ativação, manutenção, para as secretariais municipais Bom
Sucesso, incluindo todos os insumos necessários para o correto funcionamento das conexões em atendimento à diversas secretarias
municipais. Início no dia 29/10/2021 às 13h00min na Sede da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso. O edital poderá ser adquirido
no site da prefeitura no endereço eletrônico www.bomsucesso.mg.gov.br e no site https://www.patricialeiloeira.com.br/ ou ainda
solicitado através do e-mail  licitação@bomscuesso.mg.gov.br.

Licitações - Termo de adesão

Termo de adesão

TERMO DE ADESÃO

Termo de adesão como partícipe da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 010/2021 DO  PROCESSO LICITATORIO
23034.02594/2021-03 E PREGÃO ELETRONICO 06/2021 PARA AQUISIÇÃO DE ONIBUS URBANO ESCOLAR DO
FNDE.

            A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/MG, através de seu prefeito Municipal Porfirio Roberto da silva CPF nº
482.626.926-91, torna público o interesse de participar da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 010/2021 DO  PROCESSO
LICITATORIO 23034.02594/2021-03 E PREGÃO ELETRONICO 06/2021 PARA AQUISIÇÃO DE ONIBUS URBANO
ESCOLAR DO FNDE onde o vencedor da ata supra citada e a empresa  MERCEDES BENS DO BRASIL LTDA

CNPJ: 59.104.273/0001-29 com sede na AV. ALFRED JURZYKOWSKI, 562, São Bernardo do Campo SP.

 

Item Descrição
Und
Med

Quantidade Valor Unitário (R$) VALOR TOTAL

06
ONIBUS RURAL
ESCOLAR ONUREA 
PISO ALTO

UND 01 R$259.300,00 R$259.300,00

 

 

Bom Sucesso 06 de outubro de 2021.

http://www.bomsucesso.mg.gov.br
https://www.patricialeiloeira.com.br/
mailto:licitação@bomscuesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 19 de Outubro de 2021 - Edição Nº 137, Ano VIII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

___________________________

PORFIRIO ROBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

Licitações - Retificação

Retificação do Extrato de Contrato

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

 

ONDE SE LÊ:

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- Processo nº 078/2021, Dispensa Nº 048/2021 - Objeto: Aquisição de Alimentos da
Agricultura Familiar destinados à merenda escolar. Agricultores: Agostinho dos Santos Nogueira- CPF – 572.438.676-34 valor total
–R$ 11.400,00(onze mil quatrocentos reais), Israel Zambaldi Ribeiro – CPF 482.626.926-91 valor  total – R$ 5.500,00(cinco mil
quinhentos reais), Jaerson dos Santos Avelar CPF – 655.825.606-10 valor total – R$ 3.965,00( três mil novecentos e sessenta e cinco
reais), Maria das Dores Zenith Ferreira CPF 443.282.906-06 valor total – R$ 8.195,00(oito mil cento e noventa e cinco reais),
Sebastião Morais CPF 040.250.416-00 valor total – R$ 3.180,00(três mil cento e oitenta reais).

LÊ SE:

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- Processo nº 078/2021, Dispensa Nº 048/2021 - Objeto: Aquisição de Alimentos da
Agricultura Familiar destinados à merenda escolar. Agricultores: Agostinho dos Santos Nogueira- CPF – 572.438.676-34 valor total
–R$ 3.705,00(três mil setecentos e cinco reais), Israel Zambaldi Ribeiro – CPF 482.626.926-91 valor  total – R$ 2.750,00(dois mil
setecentos e cinquenta reais), Jaerson dos Santos Avelar CPF – 655.825.606-10 valor total – R$ 2.437,50( dois mil quatrocentos e
trinta e sete reais, cinquenta centavos), Maria das Dores Zenith Ferreira CPF 443.282.906-06 valor total – R$ 715,00(setecentos e
quinze reais), Sebastião Morais CPF 040.250.416-00 valor total – R$ 397,00(trezentos e noventa e sete reais).


		2021-10-19T16:23:30-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




